

DEKLARACJA ZGODNOŚCI

ARPEX Sp. z o.o.
ul. M. Płażyńskiego 42, 44 – 100 Gliwice

Niniejszym deklaruje z pełną odpowiedzialnością, że wyrób:

Patyczki do szaszłyków

O danych technicznych:
Patyczki wykonane z bambusa, długości 20, 25, 30 cm.

Dostarczany przez:
ARPEX Sp. z o.o.
ul. M. Płażyńskiego 42
44-100 Gliwice

Jest zgodny z obowiązującymi przepisami dla produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością i spełnia następujące wymagania:

1. Rozporządzenie WE nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG.
2. Rozporządzenie (WE) 2023/2006 z dnia 22.12.2006 w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

Gotowy produkt został poddany badaniom

Rodzaj badania	Metoda	Płyn modelowy	Warunki kontaktu	Jednostka	Wynik	Kryteria
Zawartość pentachlorofenolu (PCP)	Analiza GC-MS (Norma LFGB)			mg/kg	< 0,05	< 0,15
Migracja specyficzna formaldehydu	EN 13130-1 EN 13130-23	3% kwas octowy	2h/100°C	mg/kg	< 5	≤ 15
Ocena ryzyka Reach SVHC					Nie wykryto	

Produkt jednorazowego użytku, może być używany do każdego rodzaju żywności.
Przechowywanie: suche pomieszczenia, chronić przed wilgocią i wysokimi temperaturami.

Produkt nie stanowi zagrożenia dla ludzkiego zdrowia pod warunkiem używania go zgodnie z przeznaczeniem.
Deklaracja jest ważna do momentu wystąpienia znaczących zmian w produkcie, w procesie produkcyjnym bądź legislacji.

Patrycja Staszak – Kierownik ds. jakości
Imię i nazwisko, stanowisko osoby uprawnionej do reprezentowania dostawcy



Pieczętka imienna, podpis
Data i miejsce: Gliwice, 25.05.2023r.



Pieczęć dostawcy